
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

汚水メーター交換工
事
（車力分屯基地）
3.8.3～4.3.31
管工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月3日
㈱SINMEI
青森県五所川原市大字太
刀打字常盤83-2

8420001008109 一般競争入札 3,279,064 3,234,000

Ｂ地区建具補修工事
（大湊分屯基地）
3.8.23～4.3.31
建築一式工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月23日
相互建設工業㈱
青森県青森市大字三内字
丸山64番3

1420001001219 一般競争入札 4,562,212 3,663,000

基地内建具補修工事
（三沢基地）
3.8.27～4.3.31
建築一式工事

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月27日
㈲坂本興業
青森県青森市栄町三丁目
140番地791号

7420002017687 一般競争入札 7,894,307 3,410,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

令和３年８月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和３年８月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

地下タンク及び埋設配管
漏洩検査
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月13日
日振工発㈱東北支店
宮城県仙台市若林区卸
町二丁目12番6号

3011801003658 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,265,000

プール管理業務
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月4日
広陽ﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ㈲
青森県五所川原市大字
七ツ館字虫流50-44

9420002011077 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,369,720
単価契約、
契約金額は
予定総額

タルキ止めクランプ(自
在)20個　外88品目
（大湊分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月5日

理興産業㈱菊水元町営
業所
北海道札幌市白石区菊
水元町6条3丁目3番27
号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,472,900

送風機用ベアリング3個
外33品目
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月12日
㈱NTECｻｰﾋﾞｽ
青森県青森市小柳5丁
目10番20号

9430001020284 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,750,000

日替弁当140個　外14品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月16日
㈲幸福の寿し本舗
青森県青森市大字油川
字柳川92番地の6

1420002001127 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,719,764
単価契約、
契約金額は
予定総額

箱入栄養機能食品ｼﾄﾗｽﾁｰ
ｽﾞ700個　外42品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月16日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石堂1丁
目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,859,187
単価契約、
契約金額は
予定総額

胚芽押麦13袋　外187品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月16日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台
二丁目2番10号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

10,723,910
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和３年８月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和３年８月

付紙様式第３

冷凍極太つけ麺用ﾗｰﾒﾝ
170KG　外101品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月16日
㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽四丁
目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,620,437
単価契約、
契約金額は
予定総額

Vベルト　1本　外14品目
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月30日
㈱東酸野辺地営業所
青森県上北郡野辺地町
字切明15-4

5420001001495 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,846,988

机上モニタスタンド　4台
外146品目
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月30日
㈲丸吾商工
青森県上北郡東北町字
乙供40-9

8420002018949 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,562,499

ＳＰトローチ明治2個外２
３３品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月30日
㈱ﾒﾃﾞｨｾｵ八戸支店
東京都中央区八重洲-
7-15

5010001087238 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,437,237
単価契約、
契約金額は
予定総額

シャワーホースセット5個
外351品目
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和3年8月26日

理興産業㈱菊水元町営
業所
北海道札幌市白石区菊
水元町6条3丁目3番27
号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,002,900

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和３年８月

付紙様式第４


